
Унифицированная форма № Т-7 

Утверждена постановлением Государственного РФ по статистике 

От 06.04.01 №26 

 

Форма по ОКУД 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение                                                                                               по ОКОПО 

«Гимназия №8 имени Льва Таикешева»                                                                                                                                                                                                                           

 

  

 

 

  

 

 
ПРИКАЗ 

«Об организации работы площадки кратковременного пребывания детей» 

 

В целях организации и проведения летней оздоровительной кампании 2025 года, 

обеспечения занятости обучающихся гимназии в период летних школьных каникул и создания 

надлежащих условий для воспитательной, культурно-массовой, физкультурно-спортивной 

работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу дневной тематической площадки на базе МОАУ «Гимназия №8» в 

период с 03.06.2025 г. по 30 июня 2025 г. 

2. Назначить начальником дневной тематической площадки учителя начальных классов 

Копылову О.В.  

3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей на начальника дневной 

тематической площадки Копылову О.В. 

4. Назначить руководителями отрядов учителей Богрякову А.А., Колодницкую Е.В., Килееву 

С.В., Реймер Е.В., Чашникову О.А., Завалишину Е.В., Родичеву А.А., Шуляка М.И., Косееву 

О.Э., Нечаеву А.С., Алексееву Т.Д., Кущанову Р.А., Мервет Г.Е., Бахметьеву В.В.  и возложить 

на них ответственность за жизнь и безопасность детей. 

5.  Зачислить на дневную летнюю тематическую площадку обучающихся в количестве 40 

человек в соответствии с заявлениями родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся. 

6. Утвердить «Программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием детей», 

«Программа  площадки кратковременного пребывания детей «Полянка»». 

7. Заместителю директора Кофановой Г.В. осуществлять контроль за деятельностью 

площадки.  

8.   Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

                 Директор                                                                         М.А. Мазанова 

 

 

                С приказом  ознакомлен  

 

 

 

 

 

 

 

 

Код 

0301020 

 

Номер 

документа 
Дата 

111 13.05.2025 

                 3-6-14-17 

                    01-10 
 


	«Об организации работы площадки кратковременного пребывания детей»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Организовать работу дневной тематической площадки на базе МОАУ «Гимназия №8» в период с 03.06.2025 г. по 30 июня 2025 г.
	2. Назначить начальником дневной тематической площадки учителя начальных классов Копылову О.В.
	3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей на начальника дневной тематической площадки Копылову О.В.
	4. Назначить руководителями отрядов учителей Богрякову А.А., Колодницкую Е.В., Килееву С.В., Реймер Е.В., Чашникову О.А., Завалишину Е.В., Родичеву А.А., Шуляка М.И., Косееву О.Э., Нечаеву А.С., Алексееву Т.Д., Кущанову Р.А., Мервет Г.Е., Бахметьеву В...
	5.  Зачислить на дневную летнюю тематическую площадку обучающихся в количестве 40 человек в соответствии с заявлениями родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся.

